,
• Município do Novo Hçlrnburgo

EsL.ldo do Rio Grande do Sul
Sf:cret.aria Municipal do Adrninístração

01'. nO10/1269-SEMAD/DGD/IA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I~..~.:..~IADMINISTRAÇÃO
o PREFEITÕRAm NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 15 de outubro de 2021

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 1548/2021
PROTOCOLO: 80804/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Vereadora Lourdes Valim, encaminhar, em anexo, ofício n° 240/2021,
expedido pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Gu;a Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Cor1trif:'l).J cum (] Fu:,do,> ivkl!'lc:pdís d~l C~;"nl~a~:-AclOiió!,:-cC'ntç dou dos Q;p:!tos (. CidêKia:'I~" cio Ido'5o. D,::c S.Y'~)lJe.Do", Ó!"9.)(>:', Do(;' i'l1C'Ch..,da ÓS-:;::'êl, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

I "

7

Ofício n° 240/2021

Prefeitura Municipal de Novo Hambur£.10
Estado <'10Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 08 de outubro de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento 1548/2021 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta ao
Requerimento n° 1548/2021, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, a roçada, limpeza e o recolhimento do
lixo depositado na orla do arroio, situada na Rua General Cândido Rondon, já foi
executado.

Informamos também que o número do protocolo 38302/2021 citado neste
requerimento, é de outro endereço no bairro Guarani, e está na programação para
ser executado.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo
Sr. -Raizer Ferreira
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br